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Fetullah Gülen'in tacizci kardeşi hakkında
önemli gelişme!

ABONE OL      

Erzurum'da Fetullah Gülen'in kardeşi ve yeğeninin de karıştığı tecavüz soruşturmasını
karartmakla suçlanan 7'si tutuklu, 1'i firari 16 sanık polis hakkında iddianame kabul
edildi.
Erzurum'da Fethullah Gülen'in kardeşi Seyfullah Gülen ve yeğenlerinin de aralarında bulunduğu 84
kişinin 15 yaşındaki bir kız çocuğuna tecavüz ettikleri ile ilgili soruşturmayı kararttıkları gerekçesiyle
haklarında usulsüz dinleme, görevi kötüye kullanma, evrakta sahtecilik gibi suçlardan soruşturma
yürütülen 16 sanık hakkında iddianame hazırlanmıştı. Şüpheli polislerin 9 yıldan 29 yıla kadar hapis
istenen İddianame, Erzurum Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi. İddianamede, sanıkların,
tecavüze uğrayan kızı itibarsızlaştırarak, olayı basitleştirip paralel savcıların işbirliğinde sanıklara
takipsizlik verilmesini sağladıkları belirtiliyor.

198 SAYFALIK İDDİANAMEDE İLGİNÇ DETAYLAR

198 sayfalık iddianamede sanık polislerin, FETÖ/PYD silahlı
terör örgütü mensubu oldukları, tecavüz soruşturmasını da bu
sebeple kararttıkları kaydediliyor. Davayı karartmakla suçlananSON DAKİKA
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polislerin Gülen'in kardeşi Seyfullah Gülen ile ilgili iktidarsız
olmadığına dair rapor veren Ürolog Prof. Dr. G.O.'yu terör
örgütü üyesi olduğu iddiasıyla dinledikleri ortaya çıktı. Ayrıca
yurt müdürü F.İ.'yi de 'cebir ve şiddet kullanarak menfaat
temin etmek' suçlamasıyla dinlendiği, 4 kez disiplin

soruşturması geçiren müdürün başka ile sürüldüğü öğrenildi.
29 Ekim 2007'de polise başvuran 15 yaşındaki genç kızın tecavüz iddiası üzerine başlatılan
soruşturma sürecinde eksiklikler ve şüpheli işlemler tespit edilmiş olaydan sonra başka bir şehre
nakledilen genç kıza ulaşan yetkililer, mağdurenin şikayetini yenilemesi üzerine dosyayı, yeniden
incelenmek üzere Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığı'na göndermişti.

TECAVÜZ SKANDALI NEYDİ?

Türkiye, 15 yaşındaki S.Ö. ile 31 Ekim 2007'de tanıştı. O günün haberlerinde, "S.Ö. ile zorla cinsel
ilişkiye girdikleri iddia edilen 6 kişinin mahkemece tutuklanarak cezaevine konulduğu" bilgisi yer
aldı. Soruşturma dosyasına göre olaylar şöyle gelişti:
29 Ekim 2007'de sabaha karşı saat 03:00 sıralarında Erzurum Dadaşkent Polis Merkezi'ne gelen S.Ö
adlı genç kız, birçok erkek tarafından tehdit ve zorlamayla tecavüze uğradığını belirterek şikayetçi
oldu. Genç kız, acil koruma kararı alınarak Nenehatun Kız Yetiştirme Yurdu'na yerleştirildi.

SAVCI DEĞİŞTİ, KAPATILDI

Her isimle ilgili ayrıntılar verdi: Genç kızın polis merkezinden sonra, Emniyet Ahlak Bürosu, savcılık ve
sosyal hizmetler uzmanları gibi farklı birimlerde farklı yetkililer tarafından iki ay içinde 5 kez ifadesi
alındı. Uzmanlar "şüpheliler hakkında acil işlem yapılması" yönünde rapor verdi.



Ancak bu aşamadan sonra soruşturma savcısı değişti, genç kız başka bir ile gönderildi ve ilk
tutuklananların dışında kimse mahkemeye çıkarılmadı. Dosyaya atanan yeni savcı şüpheliler
hakkında takipsizlik kararı vererek dosyayı kapattı. Bunun üzerine ilk tutuklananlar da tutukluluğa
itiraz ederek, 8 Kasım 2012'de serbest kaldılar. Dosyanın yeniden ele alınmasını sağlayan ise,
Ankara'da yürütülen paralel yapı soruşturmasında 'paralel yapının hedefleri doğrultusunda
operasyonel amaçlı açılan veya kapatılan dosyalarla ilgili çalışma sırasında elde edilen bulgular ve
gelen bir bilgi oldu.
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